f Anno MCCXLIV. mensis octubris, die prima, indictione secunda, 
Marinus Baduarius, iudices Clemens Sersii, Rosinus Goislavi, Johannes 
Petararius. 

•f Anno MCCXLV. mensis settembris, quarto die astante, die sanc
torum Cosme et Damiani, indictione quarta, Johannes Quirinus, iudices: 
Bubanna, Dobrana Lampridii, Michael Pecane, Goislavus Teodori et Theo-
dorus Bodatie. 

f Anno MCCXVII. mensis octubris, secunda die intrante, indictione 
quinta, Jacobus Dalfinus, iudices: Grubessa Gundula, Michael Pecane, Gru
bessa Balislave et Goislavus, item iudices : Buban, Rosinus Theodorus, 
Pascalis Crosii et Vlcasse Johannis. 

f Anno MCCXLIX. mensis octubris, decima die intrante, comes 
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Johannes lustinianus, iudices/. Petrus Balislave, Kalendi Cernehe, Priasmus 
Bodatie, Andreas Grede, Pascalis Crosii. 

Anno MCCL. mensis septembris, iudices Grubessa Boditie, Pascalis 
Johannis Giude (?). 

| Anno domini MCCLII. mensis iulii, in vigilia sanctorum aposto-
lorum Petri et Puli . . . . Ragusii dominus Marsitius Georgius et invenit 
prenominatos iuratos iudices: Grubessa Michaelem, Theodorum Goi-
slavum et Pascham et in sequent! mensi iulii, septimo die, dominico, 
idem dominus comes iuravit regimini Ragusii, iurati iudices: Petrus 
Buban, Dabrana . . . . Mathias . . . . 

Original u arkivu u Dubrovniku (zbirka saec. XIII.). 

42. 
1238, 15. januara. U Zadru. 

Dragoslav i Petar od roda Kačića svjedoče, da su bili prisutni, kad, 
je opat samostana sv. Stjepana bio uveden u posjed sela Kokicama. 

In Christi nomine. Anno incarnationis eius millesimo ducentesimo 
tricesimo septimo, mensis ianuarii, die quinto decimo intrante, inditione 
undecima, Jadere. Temporibus equidem domini Jacobi Teupoli incliti ducis 
Uenetie et Johannis uenerabilis Jaderensis archiepiscopi, ac Johannis Mi
chaelis egregii comitis. Nos namque fratres filii quondam Oltre, uidelicet 
Dragoslauus et Petrus de parentela Cacicorum testificamur in deum et 
in animabus nostris et in ea ueritate que Christus est dicimus, quod in 
tempore domini Uincentii quondam abbatis monasterii sancti Crisogoni 
de Jadera fuimus in illo sauodo, quando Tolimirus filius Radosii Subic 
sauodcauit terras de Cokicina que erant nepotis sui Georgii filii Stance 
atque filii sororis sue; quas terras presente nobis dictus Georgius qui 
fuit de Sclauonia in obitu suo dimisit monasterio iamdicto sancti 
Crisogoni pro remedio anime sue et pro anima patris sui Stancii. Que 
terre sunt posite ex una parte iuxta terras nostre parentele Caciquorum, 
ex altera uero parte iuxta terras Lapcanum, scilicet Jurislaui filii Stefani 
Borislaui quondam et Radoslaui Beriplicici; et isti uero Jadertini fuerunt 
nobiscum in sauoddo dictarum terrarum: abbas Vincentius predicti 
monasterii, Blasius quondam notarius Jadere, Martinus Molcaci aduocator 
prefati sancti Crisogoni, Truncannus Michaelis, Bitte de Messe, Jacobus 
de Lemexio, Crisogonus filius Bellosii, Camassius Capillitus diaconus et 
quam plures alii; set dicti Grisogonus filius Bellossii et Camassius 
Capillitus antecedebant omnibus nobis et non contradicebant de dicto 

--- 47 

sauoddo terrarum, set secundabant; et etiam isti nobiles de Sclauonia 
in eodem sauoddo nobiscum fuerunt dictarum terrarum: Rados Christicic, 
Miros frater eius, Dragos Primogouic, Dragochinna frater eius, Mergen 
Radogostic, Chodimir et Velcodrug fratres eius, Passouan Srinosic, Bogo-
danus Uireuic et quam plures alii. Et hec dicta sauodcatio tunc temporis 
fuit facta, quando fabes (!) ueniebant ad maturitatem. Et dictus abbas 
Yi(n)centius dimisit ibidem quendam prepositum suum Drassem et 
quendam puerum suum Damianum, qui custodirent fabas que erant 
seminate in illis terris; postquam dicte fabe ad maturitatem deuenerunt, 
tunc predictus dominus abbas misit homines suos et fecit fabas uellere 
et metere et fecit eas deportare ad dictum monasterium sancti Criso-
goni et similiter fecit blauam metere que erat seminata in dictis terris; 
et earn blauam fecit deportare ad monasterium iamdictum. Insuper 
dicimus, quod dictas terras dictum monasterium sancti Grisogoni possedit 
usque ad destructionem ciuitatis Jadere. Et quia in his interfuimus id-
circo perhibemus testimonium ueritatis super animas nostras coram his 
rogatis testibus: Lampredio Arbore, Platono de Mattafarro, Blasio filio 
quondam Miche de Pecenego. 

Iz prijepisa od g. 1239, 18. juna. Original potonje listine u guberni-
jalnom arkivu ti Zadru (odio sam. sv. Krševana capt. XIV. rott. F. no. 2.) 

43. 
1238, 20. januara. U Trogiru. 

Kaptol spljetski i samostan sv. Stjepana u Spljetu obvezuju se, da će 
se pokoriti odsudi sudaca odredjenih po papi u parnici za posjed 

crkve sv. Mihalja. 

In Christi nomine. Anno natiuitates eius MCCXXXVIIL, tercio 
decimo kalendas februarii, indicione uero XL, existente Tragurii Treguano 
venerabili episcopo, Stephano inclito comite, iudicibus Maticha et Paulo, 
in presencia testium inferius legendorum actum est hoc. Cum Thomas 
archidiaconus et capitulum Spalatensis ecclesie ex una parte et Milus 
abbas et conuentus monasterii sancti Stephani ex altera pro questione 
ecclesie sancti Michaelis et eius possessione apud Tragurium in presencia 
domini VrsonisTraguriensis archidiaconi, Mathei Sibencensis archipresbiteri 
et Gausinne primicerii Traguriensis sedis appostolice delegatorum essent 
constituti et plurima utriusque partis coram dictis delegatis esset altercacio, 
tandem placuit utrique parti se arbitrio dictorum delegatorum committere, 
eisdem delegatis dantes manum et se obligantes pecuniali pena habiture 
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pro rato quicquid sepedicti delegati super dicta ecclesia et eius posses-
sione inter utramque partem sentencia diffinierint arbitriali. Si autem 
aliqua parcium diffinicioni dictorum arbitrorum aliquo tempore obedire 
nolluerit et eorum sentenciam contempserit, teneatur dare parti aduerse 
ducentas libras paruulorum venetianorum.